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2 MART 2010                                                                                                  BASIN BÜLTENİ 
Endeavor 2010 Kış Ülke Adayları Belirlendi:  

Mutfak Sanatları Akademisi, Penna, PostAssist ve Youtholding 

Endeavor Derneği Türkiye Ofisi, Etkin Girişimcileri tespit edip destekleyerek kapsamlı çalışmalarına 
devam ediyor. 26 Şubat 2010 tarihinde gerçekleşen Kış Ülke Jürisinin sonuçları açıklandı. 

Değerlendirmeye alınan sekiz şirket arasından Mehmet Aksel (Mutfak Sanatları Akademisi), Burak 
Mızrak - Barış Özbey - Hakan Özmen (Penna), Osman Yıldırım Coşkun (PostAssist) ve Emrah Kaya 

(Youtholding) Endeavor Ülke Adayı oldular. Endeavor Ülke Adayları, Endeavor Girişimcisi olabilmek 
için Türkiye’yi temsilen 13-15 Haziran’da bu sene İstanbul’da düzenlenecek Uluslararası Seçim 

Paneli’ne katılacaklar. 
------------------------------------ 

Endeavor Türkiye Ofisi’nin yürüttüğü Girişimci Seçim Süreci dahilinde Kış Ülke Jürisi, 26 Şubat 2010 
tarihinde yapıldı. Endeavor’ın Kış Jüri Üyeleri arasında: Ayşe Güçlü Onur (EgonZehnder, Yönetim 
Danışmanı), Emre Mimaroğlu (Credit Suisse, Avrupa Direktörü), Erem Karabey (Polikim Polimer, 
Yönetim Kurulu Üyesi), Ebru Özdemir (Limak Holding, Yönetim Kurulu Üyesi), Gamze Cizreli (Big Chefs 
Cafe, Genel Müdür), Kerim Kotan (StandardÜnlü, Kurumsal Finans Bölüm Direktörü), Türkmen Deniz 
(TEKNORT, Ortak) ve Ziya Alemdar (ProAd, Kurucu Ortak) yer aldı. 
 
Girişimci ruhu, iş modelleri ve örnek olma potansiyelleri baz alınarak değerlendirilen sekiz girişimci 
arasından Mehmet Aksel (Mutfak Sanatları Akademisi), Burak Mızrak - Barış Özbey - Hakan Özmen 
(Penna), Osman Yıldırım Coşkun (PostAssist) ve Emrah Kaya (Youtholding) Endeavor Ülke Adayı oldu. 
 

 Mehmet Aksel ve Mutfak Sanatları Akademisi (MSA), Milli Eğitim Bakanlığı’ndan onaylı ve City & 
Guilds tarafından akredite edilmiş profesyonel aşçılık, barmenlik, yiyecek-içecek işletmeciliği 
eğitimi veren ve amatör kurslar (atölyeler, şirket motivasyon ve takım çalışmaları) sunan MSA 
diğer ülkelerde de Türk Mutfağı konusunda bir referans olarak görülüyor. Mutfak Sanatları 
Akademisi uluslararası standartlarda mesleki eğitime erişim imkanı sunmaktadır. 

 

 Burak Mızrak - Barış Özbey - Hakan Özmen ve Penna, markaların tüketicilerine yönelik yeni nesil 
pazarlama servisleri (kampanya yönetim uygulamaları, mobil bilet ve kupon sistemleri, mobil 
ödeme uygulamaları ve mobil bağlılılık yönetim sistemleri) için çözüm üretiyor. Penna emsali 
olmayan bir alanda teknoloji-pazarlama-ve satış kanallarını bir araya getirerek başarı yakalamıştır. 

 

 Osman Yıldırım Coşkun ve PostAssist, kurumsal müşterilerine outsource modeli ile yurtiçi/dışı 
kargo, motokurye, yaya dağıtım ve lojistik destek konularında tek çatı altında gönderi yönetimi 
hizmetleri sunuyor. PostAssist güven ve verimlilik ilkeleri üzerine kurulmuş iş modeli ile olası 
rakipleri dahil tüm çevresine değer yaratmaktadır. 

 

 Emrah Kaya ve Youtholding, üniversite gençlerine  yönelik pazarlama iletişimi, doğrudan, gerilla, 
interaktif, viral pazarlama çözümleri ve yaygın saha ekibiyle müşterilerine kampüs içi iletişim 
fırsatları tasarlıyor. Youtholding gelecek nesil ve özel sektör arasında diyalog platformları 
sağlayarak tüm paydaşlarına yeni ilişki ve iş geliştirme imkanları sunuyor. 

 
Endeavor Ülke Adayları, Türkiye’yi temsilen bu sene 13-15 Haziran 2010 Istanbul’da düzenlenen 
Uluslararası Seçim Paneline katılma ve girişimcilik ile ilgili dünyanın önde gelen risk sermaye ve iş 
adamları ile tanışma fırsatı elde ediyorlar. Uluslararası Seçim Paneli sonucunda belirlenecek Endeavor 
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Girişimcileri yerel ve uluslararası rehber ağının sunduğu, bedelsiz, kuruma özel 36 aylık Girişimci 
Hizmetleri Teknik Destek Programı’ndan faydalanmaktadır. 
 
Endeavor Genel Sekreteri Didem Altop Endeavor’ın seçim süreci ile ilgili çağrıda bulunarak, “Ocak 2010 
itibariyle tüm dünyadaki 433 Endeavor Etkin Girişimcisi’nin 24’ü Türkiye’dendir. Endeavor’ın Etkin 
Girişimci seçim ve ön destek süreci yıl boyunca devam ediyor. Sürecin üçüncü aşaması olan Ülke Jürisi 
her mevsim düzenleniyor. Bizler Türk girişimcilerin Endeavor'ın yerel ve uluslararası manevi 
sermayesinden faydalanmasını ve Türkiye’nin etkin girişimci gücünü dünyaya sergilemeyi hedefliyoruz.  
Fark yaratan ve büyüme potansiyeli olduğuna inanan girişimcilerimizi Endeavor’ın seçim sürecine 
başvurmaya davet ediyoruz."  dedi. 

 
------------------------------------------------ 
 
Endeavor Derneği Hakkında 
 
Endeavor, gelişmekte olan ülkelerde “etkin girişimcileri” destekleyen, kar amacı gütmeyen, uluslararası bir sivil 
toplum kuruluşudur. Etkin girişimciler, iddialı hedefleri ve güçlü büyüme planları ile nitelikli istihdam ve gelir 
sağlar, tüm paydaşlarına yüksek katma değer yaratırlar. Merkezi New York’ta bulunan Endeavor, 1997’den 
bugüne, gelişmekte olan 11 ülkede etkin girişimciler için, iş dünyası liderlerinin kişisel bilgi, tecrübe, uzmanlık, 
ilişki ağı deneyimlerine dayalı rehberlik, danışmanlık ve networking desteğini organize ederek “manevi sermaye” 
oluşturma çalışmalarına devam etmektedir. 
 
Endeavor’ın Etkin Girişimciliği Destekleme Modeli, yoksulluğu gidermeyi hedefleyen mikrofinans programları ile 
altyapı projelerine yoğunlaşan özel sermaye arasındaki boşluğu doldurmaktadır. Endeavor, fikir önderlerinin 
“manevi sermaye”si ile etkin girişimcileri kollayarak, bu şirketlerin “potansiyel müşteri” ve diğer “maddi 
sermaye” kaynakların dikkatini çekmesini sağlar. 
 
Endeavor Türkiye Ofisi, Avrupa ve Orta Doğu bölgelerin ilk ülke ofisi olarak 2007 yılında faaliyete geçmiştir ve 
bugün Endeavor Türkiye Rehber Ağı 110 üyeden oluşmaktadır. Yılda yaklaşık 300 aday Endeavor’ın Girişimci 
Seçim Sürecinde yer almaktadır. Yalnız kendileriyle yarışan aday şirketler seçim süreci boyunca 200 saatlik 
ücretsiz ön rehberlik desteğinden faydalanma fırsatı elde ederler. Uluslararası platformda Endeavor Etkin 
Girişimcisi olarak seçilen girişimciler ise, Rehber Ağı’nın sunduğu kuruma özel 36 aylık Girişimci Hizmetleri Teknik 
Destek Programı’ndan faydalanırlar. İhtiyaçları doğrultusunda belirlenen yol haritası kapsamında danışmanlık 
şirketlerinden özel indirimler, farklı eğitim programlarına katılım, uluslararası MBA öğrencilerinin staj 
programlarından faydalanma ve Endeavor’ın global rehber ağına erişim imkanı elde ederler. Ocak 2010 itibariyle 
tüm dünyadaki 433 Endeavor Etkin Girişimcisi arasında 24’u Türkiye’dendir.  
 
Endeavor Türkiye’nin Yönetim Kurulu Ali Koç, Bülent Çelebi, Ebru Özdemir, Emin Hitay, Emre Mermer, Fadi 
Nahas, Işık Keçeci Aşur, Mahmut Ünlü, Matthew Brown, Murat Özyeğin, Mustafa Say, Özcan Tahincioğlu, Suzan 
Sabancı Dinçer ve Vuslat Doğan Sabancı’dan oluşmaktadır. 
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